Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

________________________________________________________________________________________

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO

Apresento à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao

EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL, que interceda junto ao Departamento
Competente, para que seja averiguado com URGÊNCIA o motivo da existência de
choques elétricos quando em contato com os postes de iluminação da Praça da
Santa Nossa Senhora dos Navegantes.

JUSTIFICATIVA

Este Vereador foi procurado por diversos munícipes relatando que estão
tomando choque quando em contato  com os postes de iluminação da praça.

 É preciso o conserto da rede elétrica com urgência, a fim de evitar a
responsabilização do município em caso de acidentes.

Diante disso, peço o atendimento da presente moção com urgência.

Sala das Sessões, data do protocolo.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

60
 /

20
25

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: H

V
N

5-
7D

4D
-0

K
R

2-
JR

K
6

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=HVN57D4D0KR2JRK6, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: HVN5-7D4D-0KR2-JRK6

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

60
 /

20
25

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: H

V
N

5-
7D

4D
-0

K
R

2-
JR

K
6

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=HVN57D4D0KR2JRK6
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HVN57D4D0KR2JRK6
		2025-02-17T10:12:50-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura